SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 13 - GIOVEDI' 06 AGOSTO 2015N. 6 - FINALE CAMPIONATO FEMMINILE 3 ANNI € 77.000,00(27.370,00-13.090,00-7.140,00-3.570,00-
2.380,00 ai proprietari;3.220,00-1.540,00-840,00-420,00-280,00 agli allenatori;1.610,00-770,00-420,00-210,00-140,00 ai guidatori;14.000,00 agli allevatori)GRUPPO Il - Metri 2100 -
CORSA TRIO - GRAN PREMIOFemmine, indigene, di 3 anni .

PZ N° CAVALLO
01 7 TROJA D ASOLO
02 6 TEOREMA OM

03 5 TIFFANY DANY

04 4 TENERIFE

05 9 TESSA OB SONIC
06 1 TOP GIRL PAR

07 2 TRILLI HOLZ

08 3 TESSY D ETE
RC |10 TRAVESURA*
RP 8 [ TUSCANIA PAL

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

PR R PR RRR

KM

:13.2
:13.3
:13.6
:13.6
:13.7
:13.7
:13.8
:14.2

TOT

PREMIO GUIDATORE
27.370,00 RENE™ LEGATI
13.090,00 G.CASILLO

7.140,00 GP.MINNUCCI

3.570,00 R.VECCHIONE

2.380,00 G.DI NARDO

GP.MAISTO
R.ANDREGHETTI
E.BELLEI

N O N PARTENTE
T.DI LORENZO

PROPRIETARIO
INDAL SRL
SCUD. SPALLINA SRL
BECKY FARM
SCUD. GOLFO DEI POETI
SCUD. ANGELICO & C. SAS
TUTINO ANTIMO
SCUD. DELLA DURIDA
SCUD. EUROCOLOR SRL
SCUD. BELLOSGUARDO
PONZINI VALERIA

ALLENATORE
EHLERT HOLGER
CASILLO GENNARO
ROMANELLI PAOLO & CO SAS
EHLERT HOLGER
CASILLO GENNARO
PISA VITALE
BORGHETTI AUGUSTO
CASILLO GENNARO
LOMBARDO TEAM SRL
BARONCINI MAURO



